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شهادت 2 مأمور پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در نهبندان

دو مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نهبندان حین گشت‌زنی، 
در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر دچار حادثه شدند و به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم »حسن طاهری« و ستوان‌ دوم »سجاد 
زارع مقدم« دو نفر از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نهبندان، جمعه شب 
گذشته حین گشت‌زنی، تامین امنیت جاده و پاک‌سازی مناطق آلوده از لوث وجود 
قاچاقچیان مواد مخدر دچار حادثه شدند و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. همچنین 

در این حادثه ستوان‌یکم »رستم تنگسار« مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی دیروز گفت: مراسم تشییع 
پیکر پاک این دو شهید انتظامی صبح دوشنبه ۲۷ شهریورماه از مصلی امام علی‌)ع( به 

سمت چهارراه معلم شهر نهبندان برگزار خواهد شد.
سرهنگ علی اکبر حیدری افزود: پس از تشییع شهدا در شهرستان نهبندان، پیکر 
شهید سجاد زارع مقدم برای خاکسپاری به زادگاهش شهرستان قاینات منتقل خواهد 
شد و مراسم تشییع این شهید والامقام ظهر همان روز )دوشنبه( در شهر قاین از مسجد 
جامع به سمت گلزار شهدا برگزار می‌شود. همچنین پیکر شهید حسن طاهری به 

زادگاهش شهرستان گناباد استان خراسان رضوی منتقل می‌شود.

جلسه رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی ورزش 
امروز برگزار می‌شود

نمایندگان مجلس امروز صلاحیت کیومرث ‌هاشمی به عنوان وزیر ورزش 
را بررسی می‌کنند.

جلسه رای اعتماد به کیومرث ‌هاشمی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان امروز 
دوشنبه 27 شهریور ماه در مجلس برگزار می‌شود.

هفته گذشته دولت در نامه‌ای کیومرث ‌هاشمی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش 
و جوانان به مجلس معرفی کرده و نامه معرفی وی در صحن مجلس اعلام وصول شده 

است.
همچنین جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس عصر امروز دوشنبه برگزار 
می‌شود و از صبح روز سه‌شنبه 28 شهریورماه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه در دستورکار صحن مجلس قرار خواهد 
 داشت و جلسات مجلس تا پایان بررسی لایحه برنامه به صورت دو نوبته برگزار

خواهد شد

درمکتب امام

می‌خواهند شکست شما به دست خودتان باشد
آنهایی که از شما شکست خوردند آرام نمی‌نشینند. آنها درصدد 
این هستند که جبران کنند شکست خودشان را، و شکست خودشان 
را بخواهند جبران کنند، به حسب آن طوری که وضع آنها و سیره 
آنهاست، به دست خود شما می‌خواهند جبران کنند. می‌خواهند شکست 
شما به دست خودتان باشد، و این امر بسیار مهم است و باید بسیار 
رویش دقت بشود. مردم را در کارخانه‌ها، در کشاورزی وادار کنند به 
اینکه- با ایادی خودشان، وادار کنند به اینکه- سستی کنند در امر 
کشاورزی که در رأس امور یک کشور امثال کشور ماست، و آنهایی که 
در کارخانه‌ها کار می‌کنند وادار کنند به کم‌کاری، و کارهای دیگر، از 

آنجا نقطه شکست ما شروع می‌شود.
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امیرعبداللهیان:

طرحی برای امنیت مرزهای مشترک ترکیه و سوریه 
ارائه کردیم

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

خوشحالی غربگرایان
از تمدید تحریم تسلیحاتی ایران!

سرویس سیاسی ـ
روزنامه هم‌میهن روز گذشته در مطلبی نوشت: »هرچند مهم‌ترین و معروف‌ترین خواسته 
و هدف از قرارداد برجام، رفع تحریم‌های اقتصادی ایران بود که با خروج یک‌جانبه ترامپ از 
این قرارداد و عدم همراهی طرف‌های اروپایی در عمل نتوانست محقق شود و آمریکا با اعمال 
تحریم‌های یک‌جانبه توانست جهان را وادار به تبعیت از خود کند اما ایران ضمن کاهش 
تعهدات و محدودیت‌های هسته‌ای خود توانسته است از مزایای حقوقی، سیاسی، نظامی و 
امنیتی قرارداد برجام بهره‌مند شود و مهم‌ترین آن یعنی عادی شدن پرونده فعالیت‌های 
هسته‌ای ایران ظرف دو سال دیگر و با پایان مهلت پانزده‌ساله پیش‌بینی شده در این قرارداد 
محقق خواهد شد. بنابراین ایران بدون درگیری و پرداخت هزینه زیادی از شرایط خطیر قرار 

گرفتن ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد خارج خواهد شد.«
در این مطلب همچنین آمده است: »دستاوردهای سیاسی برجام پابرجاست و نمی‌توان 
امتیازات جدی برجام را نادیده گرفت و این مواضع دولت‌های غربی که نه حاضرند مرگ 
برجام را اعلام کنند و نه حاضرند توافقنامه برای لغو تحریم‌های تسلیحاتی را اعلام کنند، 

نوعی پیروزی سیاسی برای ایران محسوب می‌شود.«
جریان غربگرای داخلی در حالی که رفع تحریم‌های اقتصادی را مهم‌ترین بهانه مذاکره 
با غرب و به باد دادن دستاوردهای صنعت هسته‌ای قرار داده بود، حال برای اینکه زیر بار 
رسوایی ناشی از بی‌حاصلی برجام نرود، سعی دارد در عرصه‌های دیگر برای این توافق ذلت‌بار 

دستاورد بتراشد.
اشکال اصلی جریان غربگرا از آنجا ناشی می‌شود که از سویی به خاطر ضعف تحلیل و 
محتوا و از سوی دیگر دارا بودن روحیه ترس و وادادگی، به راحتی معادلات نظام سلطه را 
می‌پذیرند و آنها را باور می‌کنند. در حقیقت ایران علی‌رغم تهدیدهای آمریکا و کشورهای 
غربی هیچ‌گاه ذیل فصل7 قرار نداشت و تکرار این دروغ از سوی جریان غربگرا در راستای 
سیاست ارعاب است تا از دل آن خود را ناجی مردم و رفع‌کننده »سایه جنگ« معرفی کنند.
همچنین جریان غربگرا با وجود اینکه بارها پیمان‌شکنی و بدعهدی غرب را بدون هیچ‌گونه 
توجیه منطقی و قانونی دیده‌اند، بازهم به تعهدات آنها دل می‌بندند و بر مبنای آن تحلیل 
می‌کنند. تحریم‌های تسلیحاتی طبق متن برجام قرار بود در سال 99 و پنج سال پس از 
این توافق لغو شود، اما با بهانه‌های واهی آمریکا و کشورهای اروپایی سه سال تمدید شد و 
به همین صورت با بهانه‌های واهی می‌تواند بازهم تمدید شود و دل بستن به تعهد چنین 

کشورهایی نهایت ساده‌لوحی است.
حتی اگر تحریم‌های تسلیحاتی نیز امسال در موعد خود لغو گردد، این افتخاری برای 
امضاکنندگان برجام نخواهد بود، چه آنکه این تحریم‌ها بایستی همزمان با امضای برجام لغو 

می‌شد اما به دست دولت غربگرای سابق به‌مدت 5 سال تمدید شد. 
این موضوعی بود که سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه دو روز پس از انعقاد 
برجام در تاریخ ۲۵ تیر ۱۳۹۴ اظهار داشت و از مصالحه طرف ایرانی با طرف غربی درباره 
تحریم‌های تسلیحاتی خبر داد! وی گفت: »ما و چین می‌خواستیم تحریم‌های تسلیحاتی لغو 
شود، اما با وجود حمایت ما، خود تیم ایرانی موافقت کردند تحریم‌ها تا ۵ سال ادامه یابد.«

متاسفانه نگارنده این مطلب به ‌اندازه‌ای از ضعف تحلیل رنج می‌برد که مواضع دولت‌های 
غربی که نه مرگ برجام را اعلام می‌کنند و نه تحریم‌ها را لغو می‌کنند و درواقع سعی دارند 

ایران را در »برزخ« نگاه دارند، یک پیروزی سیاسی برای ایران تلقی می‌کند!
اعتراف دیرهنگام مدعیان اصلاحات

روزنامه آرمان ملی در یادداشتی نوشت: »تهران و واشنگتن بر اساس توافقى نانوشته در 
حال مدیریت تنش به منظور کاهش چالش‌ها هستند اما یکباره اتحادیه اروپا خبر از اقدامى در 
ارتباط با مسائل موشکى م‌ىدهد که بر تنش بین ایران و غرب خواهد افزود. اعلام قصد اتحادیه 
اروپا مبنى بر عدم لغو تحریم‌هاى موشکى و تحریم شخصیت‌هاى مختلف ایرانى که در زمینه 
فرهنگى و انتظامى در حال فعالیت هستند، نشان‌دهنده آن است که مدیریت تنش از منظر 
اروپای‌ىها جایى ندارد و این مورد موجب افزایش اختلاف ایران با غرب‌ىها خواهد شد. در گذشته 
تلاش‌هایى از سوى برخى کشورهایى مانند قطر و عمان صورت گرفت تا دیدگاه آمریکای‌ىها به 
ایران نزدیک شود اما تحریم‌هاى کنونى نشان م‌ىدهد غرب‌ىها همچنان در صدد اعمال تحریم 
و فشار علیه ایران هستند هر میزان این تحریم‌ها و فشار بر ایران تشدید شود موضوع برجام 
و کاهش تنش‌ها ب‌ىاثر خواهد شد و آمریکای‌ىها با این تحریم‌ها نم‌ىتوانند به اهداف خود 
رسیده و ایران هم گام‌هاى مستحکم‌ترى براى کاهش تعهدات خود در برجام برخواهد داشت.«

در پایان نیز افزود: »اکنون به نظر م‌ىرسد سه کشور اروپایى با آمریکا در حال رایزنى 
هستند تا فشار بر ایران را تشدید کنند و این موضع مىتواند به بن بست رسیدن پرونده 

هسته‌اى منجر گردد.«
پروژه دولت روحانی در سیاست خارجی موضوع برجام و مذاکره با غرب بود که اعتماد 
و امید به آمریکا و اروپا، عدم رعایت اصول حقوقی قرارداد در متن توافق هسته‌ای و توجیه 
عهدشکنی و خباثت حریف توسط مدعیان اصلاحات منجر به خسارت محض برجام و دوبرابر 
شدن تحریم‌ها شد. با روی کار آمدن دولت فعلی، آمریکا متهم شناخته شد و بازگشت به 
برجام منوط به بازگشت آمریکا، پایبند ماندن به آن و پذیرفتن شرایط و منافع ملی ایران 
شد. اکنون شاهد مطالبی درباره تنش‌زایی غرب هستیم. مسئله‌ای که 10 سال پیش 
 درباره غیرقابل اعتماد بودن غرب گفته می‌شد اما با برچسب‌ها و اهانت‌های متعدد مدعیان

اصلاحات ـ اعتدال رو‌به‌رو شد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
در گفت‌وگو با روزنامه الوفاق با‌ اشاره به اینکه 
هیچ طرفی حق ندارد مرزها و راه‌های حمل‌ونقل 
بین کشورها را ببندد، گفت که ایران برای 
خروج نظامیان ترکیه از خاک سوریه در نشست 
چهارجانبه اخیر در مسکو، طرحی ارائه کرده 

است.
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
کشورمان که اخیرا در چارچوب تقویت روابط با 
سوریه و لبنان و پیگیری توافق‌های صورت گرفته با 
دمشق در قبال تحرکات آمریکا در مرزهای شرقی 
سوریه و تهدیدهای رژیم موقت علیه فرماندهان 
مقاومت فلسطین و... به این کشورها سفر کرده است، 
در گفت‌وگوی اختصاصی با روزنامه الوفاق به بررسی 
آخرین تحولات در عرصه سیاست خارجی ایران در 

منطقه و جهان پرداخت. 
جهان عرب جایگاه سوریه را 

درک کرد
وی در پاسخ به این سؤال که آیا سفر اخیرش 
به لبنان و سوریه با هدف تاکید بر ایستادن ایران 
در کنار متحدانش در سایه تحرکات مشکوک اخیر 
آمریکا در مرزهای سوریه و عراق است، گفت: درواقع 
ما امروز در سوریه با دو پدیده روبه‌رو هستیم؛ پدیده 
اول این است که جهان عرب رویکردی جدید در 
قبال دمشق اتخاذ کرده و به دنبال بازگشت سوریه 
به اتحادیه عرب، بازگشایی سفارتخانه‌های خود در 
این کشور و انعقاد توافقات با دمشق در سطوح 
مختلف است. جهان عرب و رؤسای دولت‌های 
عربی و اسامی در منطقه جایگاه سوریه را 
به‌خوبی درک می‌کنند، زیرا سوریه کشوری است 
 که نمی‌توان آن را از معادلات منطقه‌ای حذف

کرد.
رئیس ‌دستگاه دیپلماسی ایران افزود: اما از 
سوی دیگر، با وجود سرعت گرفتن این پدیده 
مثبت، فعالان بیگانه و دشمنان سوریه به‌ویژه آمریکا 
فشارهای خود علیه دولت و ملت سوریه را افزایش 
داده‌اند. من از مقامات سوری در جریان این سفر 
شنیدم که طرف‌های بیگانه و دستگاه‌های جاسوسی 
تاش دارند که گروه‌های تروریستی را به منطقه 
شرق فرات و ادلب بازگردانند تا از این طریق به 

سوریه فشار وارد کنند.
وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران افزود: 
»قوانین تحمیل شده از سوی آمریکا علیه سوریه 
موسوم به قانون »سزار« یا »قیصر« در حقیقت در 
راستای افزایش تحریم‌هاست، لذا به ‌نظر می‌رسد که 
همه این اقدامات، پاسخی از سوی دشمنان سوریه 

در قبال بازگشت روابط طبیعی دمشق با کشورهای 
عربی و دیگر کشورهای منطقه است.

پیشنهاد ایران
برای امنیت مرزهای مشترک سوریه و ترکیه

امیرعبداللهیان در ادامه گفت که موضوع دیگری 
که درخصوص سوریه وجود دارد به امنیت مرزهای 
مشترک این کشور با ترکیه ربط دارد. مقامات 
سوری به اعلام کرده‌اند که برای محافظت از مرزهای 
مشترک کشور خود با ترکیه از داخل خاک سوریه 

آمادگی کامل دارند.
وی تصریح کرد که در آخرین نشست چهارجانبه 
میان وزرای خارجه ایران، سوریه، ترکیه و روسیه 
در مسکو، ما طرحی به نام جمهوری اسلامی ایران 
پیشنهاد دادیم مبنی بر اینکه دمشق و آنکارا بر خروج 
نیروهای نظامی ترکیه از خاک سوریه توافق کنند، 
اما در نهایت این یک معادله، دارای دو طرف است 
و طرف دوم آن، ترکیه است که امنیت مرزهایش با 
سوریه برایش اهمیت دارد و نباید این مرزها از سوی 
برخی گروه‌ها که امنیت منطقه را به خطر می‌اندازند، 
تهدید شود. این امری صحیح است که ترکیه آن را 
مطرح کرد. بنابراین ما در جمهوری اسلامی ایران این 
پیشنهاد را دادیم که در این نشست چهارجانبه، ابتدا 
ترکیه متعهد شود که نیروهای نظامی‌اش را از خاک 
سوریه خارج کند و دوم اینکه سوریه متعهد شود که 
نیروهایش را در مرزها قرار دهد تا خاک ترکیه تهدید 
نشود و ایران و روسیه نیز طرف‌های ضامن در این 

توافق باشند.
موضع ثابت ایران در قبال تلاش‌های آمریکا

برای قطع راه‌های ارتباطی در منطقه
امیرعبداللهیان در پاسخ به این سؤال  آیا آمریکا 
در تلاش است تا روابط ایران را با سوریه و عراق 
به منظور تاثیر بر آنها و بر اقتصاد کشورهای عضو 
محور مقاومت از طریق ایجاد موانع بر سر راه ترانزیت 
و همچنین حمایت از گروهک‌های تروریستی، قطع 
کند، گفت: برخی رسانه‌ها این مسئله را مطرح کردند 
و گزارش دادند که آمریکا در حال تشدید نظامی 
اسست تا گذرگاه بوکمال را ببندد اما با تحقیقاتی که 
انجام دادیم مشخص شد که آمریکا درواقع عملیاتی 
انجام نداده است تا بتوانیم این امر را تایید کنیم. وی 
اذعان داشت که در جریان سفرش به دمشق و بیروت 
بر این امر تاکید کرده که هیچ طرفی نمی‌تواند مرزها 
و خطوط ارتباطی میان کشورها را ببندد، این مسئله 

درخصوص گذرگاه زنگزور نیز صدق می‌کند.
وزیر امور خارجه در ادامه با تایید تلاش برخی 
طرف‌ها در منطقه قفقاز برای بستن مسیر تاریخی 
و قدیمی میان ایران و ارمنستان تاکید کرد که 

تهران تحت هیچ شرایطی اجازه انجام چنین کاری 
را نخواهد داد و این امر درخصوص سوریه و عراق 

نیز صدق می‌کند. 
امیرعبداللهیان با تاکید بر اینکه بر اساس 
اطلاعات موجود، هنوز آمریکایی اقدامی برای بستن 
مرزهای بوکمال انجام نداده‌اند، تاکید کرد که آمریکا 
چنین هدفی دارد و در صورتی که فرصتی پیش بیاید، 

دست به چنین کاری خواهد زد. 
موضع ثابت ایران در حمایت از مقاومت

حسین امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤالی در 
خصوص سفرش به لبنان  و دیدار با دبیرکل حزب‌الله 
لبنان و رهبران گروه‌های فلسطینی تایید کرد که این 
دیدارها در راستای حمایت از مقاومت صورت  گرفته 
زیرا یکی اصول ثابت در سیاست جمهوری اسلامی 
ایران دفاع از مظلومان و مستضعفین و محافظت از 
ثبات و امنیت منطقه است و ایران همواره بر این 

مسئله تاکید دارد.
وی با تاکید بر حمایت همیشگی ایران از مقاومت 
به اتهاماتی که به تهران در خصوص دخالت در جنگ 
اوکراین نیز ‌اشاره کرد و گفت که در آخرین تماسش 
با جوزپ بورل با قاطعیت در قبال این اتهامات ایستاده 
و خطاب به او که از استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی 
در جنگ اوکراین سخن گفته، تصریح کرده است: 
لطفا این اظهارات را تکرار نکنید زیرا کاملا بی‌اساس 
است و موضع ما درباره اوکراین کاملا روشن و شفاف 
است، ما در سیاست خارجی‌ خود با هیچ طرفی 
تعارف نداریم و اعلام کردیم که هیچ‌گونه پهپادی 
برای استفاده در جنگ اوکراین به روسیه ندادیم. اما 
در خصوص مسئله مقاومت فلسطین و لبنان علی‌رغم 
تمام عواقب و پیامدهایی که برای ما به همراه دارد 
به صراحت اعلام کردیم و اعلام می‌کنیم که در کنار 

مقاومت هستیم.
پیشنهاد سطان عمان در خصوص توافق هسته‌ای

امیرعبداللهیان در پایان در پاسخ به درخواست 
خبرنگار الوفاق برای ارائه جزئیات بیشتر درباره 
پیشنهاد سلطان عمان در خصوص مذاکرات هسته‌ای 
گفت: سلطان عمان ایده‌هایی درباره نحوه بازگشت 
تمام طرف‌ها به تعهدات خود در توافق هسته‌ای 
مطرح کرد و ما نیز در نشست‌های دیپلماتیک به این 
ایده‌ها اهمیت دادیم و اگر به نقطه‌ای رسیدیم که 
بتوانیم از طریق آن به نتیجه برسیم، به شما اطلاع 

خواهیم داد.
 گفت‌وگوی وزرای خارجه ایران

 و جمهوری آذربایجان درباره منطقه
از  آذربایجان  »ترند« جمهوری  خبرگزاری 
گفت‌وگوی تلفنی »جیحون بایراموف« وزیر خارجه 

این کشور با »حسین امیرعبداللهیان« همتای ایرانی 
وی خبر داد. طبق این گزارش، وزرای خارجه دو 
کشور درباره مسائل دوجانبه و همچنین وضعیت 

کنونی منطقه گفت‌وگو کردند.
در این تماس تلفنی، دو طرف درباره توافقات 
و نتایج نشست‌های اخیر بین رؤسای مشترک 
کمیسیون دولتی همکاری‌های اقتصادی، تجاری و 
بشردوستانه جمهوری آذربایجان و ایران و اقدامات 

بیشتر که قرار است انجام شود، گفت‌وگو کردند. 
به نوشته ترند، در این گفت‌وگو، تاثیر مثبت 
نشست‌ها در سطوح عالی و تماس‌های بین بخشی 
بر توسعه روابط جمهوری آذربایجان و جمهوری 
اسامی ایران مورد توجه و تقدیر قرار گرفت. طبق 
این گزارش، »همچنین وزرای خارجه اقدامات لازم 
برای عادی‌‌سازی کامل روابط دو کشور را مورد بحث 
و بررسی قرار دادند«. دو طرف همچنین درباره سایر 

موضوعات مورد علاقه دو کشور تبادل‌نظر کردند. 
به گزارش رسانه دولتی جمهوری آذربایجان، 
جیحون بایراموف در این تماس گفت »به‌رغم 
پیشنهادات و ابتکارات صلح که باکو با هدف 
عادی‌سازی روابط در منطقه ارائه کرده، تحرکات 
نظامی- سیاسی رهبری ارمنستان علیه تمامیت 
ارضی و حاکمیت )جمهوری( آذربایجان به این 

تلاش‌ها آسیب زده است«. 
قره‌باغ در سطح جهانی به عنوان بخشی از 
جمهوری آذربایجان شناخته می‌شود اما از زمان 
جنگی که مصادف با فروپاشی اتحاد شوروی در دهه 
۸۰ و ۹۰ میلادی شد، به دست جمعیت ۱۲۰ هزار 
نفری قوم ارمنی کنترل می‌شود. جمهوری آذربایجان 
بخش‌های بزرگی از منطقه قره‌باغ کوهستانی را در 
جنگ ۲۰۲۰ پس گرفت و قره‌باغ را تقریباً به طور 
کامل محاصره کرد. از دسامبر ۲۰۲۲- در نهُ ماه 
گذشته - غیرنظامیان جمهوری آذربایجان شروع به 
مسدود کردن آخرین راه ارتباطی قره‌باغ به ارمنستان 
کردند که باعث کمبود شدید مواد غذایی، سوخت و 

دارو شده است.  
به گزارش فارس، با موافقت مشروط مسئولان 
ارمنی قره‌باغ کوهستانی، کمک‌های روسیه سه‌شنبه 
از طریق جاده آغدام در جمهوری آذربایجان به 
قره‌باغ کوهستانی رسید. روسیه این اقدام را »اولین 
گام« برای بازگرداندن کمک‌های امدادی به منطقه 
مسدود شده توسط جمهوری آذربایجان توصیف کرد 
و گفت مسکو انتظار دارد کمک‌های بشردوستانه 
بدون هیچ مانعی از هر دو جهت )ارمنستان و 
 جمهوری آذربایجان( به طور منظم به منطقه سرازیر

شود.

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

اذعان نشریه فرانسوی
به موفقیت‌های ایران در سیاست خارجی

سرویس سیاسی-
نشریه مطرح فرانسوی لوموند در گزارشی به دستاوردهای ایران در عرصه 

سیاست خارجی و پیشرفت ایران طی یک سال اخیر پرداخت و اعتراف کرد.
این نشریه عنوان می‌کند: مسائل داخلی ایران با موفقیت بین‌المللی این 

کشور همراه شد.
این رسانه فرانسوی در ادعایی مضحک و با تکرار آمال و آرزوهای واهی غربی‌ها 
نوشت: علی‌رغم مواجهه با مسائل داخلی، ایران با موفقیت راه خروج از ]به ادعای 

آنان[ انزوای دیپلماتیک و اقتصادی را طی کرده است.
خبرگزاری آناتولی: ایران ایالات متحده و ‌ای E3( 3( را

 به دلیل »سوءاستفاده« از آژانس مورد انتقاد قرار داد
خبرگزاری آناتولی در گزارشی خبری در روز 17 سپتامبر، 26 شهریور به 
واکنش ایران به بیانیه اخیر رئیس ‌آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پرداخت. این 
رسانه ترکیه‌ای نوشت: ایران روز شنبه آمریکا و سه طرف اروپایی توافق هسته‌ای 
2015 را به »سوءاستفاده« از ناظر هسته‌ای سازمان ملل برای دستیابی به »اهداف 

سیاسی« متهم کرد.
این رسانه به نقل از ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی با وجود »تعامل مثبت، سازنده و مستمر« تهران با آژانس 

سیاست‌زده شده است.
آناتولی افزود: بیانیه او در پاسخ به اظهارات رافائل گروسی، رئیس‌ آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی در اوایل روز بود که او آخرین اقدام ایران برای پس گرفتن 

تعیین بازرسان ارشد آژانس را »نامتناسب و بی‌سابقه« محکوم کرد.«

رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس گفت: همایش سراسری »جهاد و مقاومت 
از دیروز تا امروز« در تهران با حضور رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در روز ۲۹ شهریور در حسینیه 

امام خمینی)ره( برگزار می‌شود.
به گزارش فارس، نشست خبری سردار سرتیپ 
بهمن کارگر، رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس به ‌مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس در موزه ملی انقلاب اسامی و دفاع مقدس 

برگزار شد.
سردار کارگر در این نشست، با بیان اینکه »دفاع 
مقدس« عینیت‌بخشی به اسلام ناب محمدی و تحقق 
آرمان‌های انقلاب اسامی و جامعه امام زمانی بود، 
دفاع مقدس را اوج ایثار و فداکاری، مظهر وحدت ملت 
ایران و تحقق ولایت‌فقیه با رهبری حضرت امام)ره( 
دانست و اظهار داشت: ملت غیور ایران اسلامی در 
دوران دفاع مقدس به باور »ما می‌توانیم« رسیدند. 
قدرت و اقتدار نظام جمهوری اسامی در جنگ 

تحمیلی به دنیا ثابت شد.
رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس در ادامه با تشریح برنامه‌های گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس افزود: تمهیدات بسیاری در سراسر کشور 
‌اندیشیده شده و از ۳۱ شهریور برنامه‌های گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس آغاز می‌شود. کارها و برنامه‌ها در 
استان‌ها با مسئولیت استانداران، در شهرستان‌ها با 
مسئولیت فرمانداران و در نیروهای مسلح با رؤسای 
ستادها پیگیری می‌شود. در ۴۷۷ ستاد گرامیداشت 
مناسبت‌های ملی گرامیداشت، مناسبت‌های دفاع 
مقدس و مقاومت، شامل ۱۸ ستاد در نیروی‌های 
مسلح، ۲۸ ستاد در وزارتخانه‌ها، ۳۱ ستاد در استان‌ها 
و ۴۰۰ ستاد شهرستانی در حال کار هستند. در هفته 
دفاع مقدس امسال هزار و ۱۸۶ برنامه و ۵ هزار و 
۹۰۰ فعالیت تعریف شده که به تفکیک سازمان‌ها 

برنامه‌ها مشخص است.
رونمایی از ۴۴۴ کتاب و ۱۱۷ کتاب صوتی

سردار کارگر گفت: رونمایی از ۴۴۴ کتاب و ۱۱۷ 
کتاب صوتی، تولید و پخش ۸۲ نماهنگ، برگزاری 
هزار و ۳۱۴ مراسم تکریم رزمندگان و ایثارگران و 
یادبود شهدا، برپایی ۴۲۹ نمایشگاه آثار هنری، ۳۲۷ 
نشست تخصصی، ۱۰۹ شب شعر و خاطره و ۲۴ 
نمایش و تئاتر خیابانی از سایر برنامه‌های پیش‌بینی 

شده برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس است.
وی با ‌اشاره به اینکه همایش سراسری جهاد و 
مقاومت از دیروز تا امروز در تهران با حضور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در روز ۲۹ شهریور در حسینیه 
امام خمینی)ره( برگزار می‌شود، بیان داشت: این 
همایش به‌صورت تصویری همزمان در مراکز استان‌ها 
و شهرستان‌ها، پادگان‌ها، مراکز بسیج، دانشگاه‌های 
نیرو‌های مسلح و همه مراکزی که فعالیت فرهنگی 

دارند، برگزار می‌شود.
مناسبت‌های  گرامیداشت  مرکزی  رئیس‌ستاد 
ملی دفاع مقدس و مقاومت گفت: در این مراسم که 

به‌صورت زنده پخش خواهد شد، پیشکسوتان، فعالان 
حوزه دفاع مقدس و مقاومت، اقوام ایرانی و نمایندگان 
ادیان توحیدی، خانواده شهدای دفاع مقدس، مدافع 

امنیت و مدافع سلامت حضور خواهند داشت.
تجلیل از یک میلیون نفر از زنان

و همسران پیشکسوتان دفاع مقدس و شهدا
سردار کارگر با ‌اشاره به اینکه در هفته دفاع 
مقدس امسال یک میلیون نفر از زنان و همسران 
پیشکسوتان دفاع مقدس و شهدا در سراسر کشور 
تجلیل خواهند شد، تصریح کرد: سال گذشته از 
یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس در سراسر 
کشور تقدیر شد، امسال نیز از یک میلیون همسر 
پیشکسوت تجلیل می‌شود که همه دستگاه‌های 
کشوری و لشکری، فرمانداران و بخشداران در این 

کار مساعدت خواهند کرد.
وی نقش زنان را در انقلاب اسامی و دفاع 
مقدس بسیار ارزشمند دانست و افزود: نقش زنان در 
دفاع مقدس کمتر از مردان نیست و جایگاه مادران 
و خواهران جانبازان و شهدا بی‌بدیل است. سال 
گذشته نمایشگاهی در حاشیه دیدار با رهبر معظم 
انقلاب اسامی برپا شد که معظم‌له در ۳۵ دقیقه 
بازدید خود از نمایشگاه مربوطه فرمودند: »به نقش 
زنان در دوران دفاع مقدس بیشتر اهتمام ورزید«؛ 
لذا در نمایشگاهی که امسال در ۲۹ شهریور تدارک 
دیده شده است به نقش زنان در دفاع مقدس بیشتر 
توجه شده است و بخشی از اقدامات زنان در دفاع 
مقدس نمایش داده می‌شود. فیلم سینمایی »حوض 
خون« اکنون در حال تصویربرداری درباره زنان است.
رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس در ادامه به رژه نیروهای مسلح در ۳۱ شهریور 
در سراسر کشور ‌اشاره کرده و افزود: رژه نیروهای 
مسلح در مراکز استان‌ها برگزار می‌شود و مسئولیت 
آن برعهده سپاه خواهد بود. این مراسم در تهران 
و در مرقد مطهر امام راحل انجام خواهد شد. یک 
رژه دریایی هم داریم که در صبح ۳۱ شهریور در 

استان هرمزگان و توسط ارتش جمهوری اسلامی 
ایران برگزار می‌شود.

مراسم گرامیداشت عملیات کمان ۹۹ 
و عملیات ثامن‌الائمه)ع(

وی از برگزاری مراسم گرامیداشت عملیات کمان ۹۹ 
و عملیات ثامن‌الائمه به‌عنوان اولین عملیات موفقیت‌آمیز 
دفاع مقدس خبر داد و گفت: کنگره ملی شهدای منا را 
نیز بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار خواهد کرد. نثار 
گل، عطر‌افشانی مزار شهدا، میثاق با آرمان‌ها، نواختن 
زنگ ایثار در اولین روز بازگشایی مدارس، یادواره شهدای 
محلات، طرح آبروی محله و دیدار با خانواده شهدا از 
سایر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای گرامیداشت هفته 

دفاع مقدس است.
رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
بیان داشت: همایش سنگرسازان بی‌سنگر با حضور همه 
پیشکسوتان و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی برگزار 
می‌شود. برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای مدافع 
سلامت، تجلیل از خانواده این عزیزان و تکریم خانواده 
شهدا، ‌جانبازان و ایثارگران با کمک همه دستگاه‌های 
کشوری و لشکری را نیز خواهیم داشت. مراسم ورزشی 
و دیدار تیم‌های ورزشی با حریف‌های داخلی و خارجی 
نیز با یاد و نام شهدا و تجلیل از خانواده شهدا انجام 

خواهد گرفت.
پخش مستندهای »روایت معیار«

وی تصریح کرد: همچنین پیاده‌روی خانوادگی، 
ویزیت رایگان بیماران در مناطق محروم توسط نیروهای 
مسلح و بهداشت و درمان و رزم‌نمایش و نمایش‌های 
میدانی در استان‌ها انجام خواهد شد. مراسم یادواره 
شهدای فرهنگی، دانش‌آموز و دانشجو به صورت منفک 
برای فرهنگیان، دانشجویان و دانش‌آموزان توسط آموزش 
و پرورش و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار 
می‌شود‌. مستندهای دفاع مقدس در ۱۰۰ قسمت با 
عنوان »روایت معیار« با تأیید بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش‌های دفاع مقدس توسط شبکه افق سازمان صدا 
و سیما آماده شده که ۵ قسمت این مستند پخش و 

رونمایی خواهد شد. رزمایشی با عنوان کمک‌های مؤمنانه 
و کمک به اقشار مردم را داریم و برنامه شب خاطره و 
روایتگری در دانشگاه‌ها، مدارس، مساجد و محلات با 

روایتگری فرماندهان و رزمندگان برگزار می‌شود.
سردار کارگر به موضوع خاطره‌گویی و اهمیت آن 
پرداخت و افزود: موضوع خاطره‌گویی مهم و جذاب 
است و به واسطه همین خاطره‌گویی‌ها، دفاع مقدس 
می‌تواند به نسل بعدی منتقل شود. البته خاطره‌گوها 
باید آموزش‌های لازم را ببینند و به ذائقه مخاطب توجه 
کنند‌. ساماندهی این کار برای خاطره‌گویی‌ بین کودکان 
و نوجوانان انجام شده و به دنبال این هستیم تا بانوان با 

زبان کودکانه این کار را انجام دهند.
جانبازانی داریم که بیش از ۴۰ سال 

روی تخت بیمارستان خوابیده‌اند
رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
بیان داشت: حضور در آسایشگاه‌ها و دیدار با جانبازان 
در شهرهای مختلف انجام می‌شود. عزیزان جانباز 
بیشترین سختی را کشیده و سا‌ل‌ها در بستر جانبازی 
بودند. ما جانبازانی داریم که بیش از ۴۰ سال روی تخت 
بیمارستان خوابیده و جالب اینکه در صحبت با او، این 
عزیز به ما روحیه می‌داد. جانبازانی که در منزل هستند 
با کمک همسرانشان توانستند روزگار بگذرانند که این 

نقش و جایگاه ویژه زنان را نشان می‌دهد.
سردار کارگر خاطرنشان کرد: در تجلیل از 
پیشکسوتان کار خوبی را شروع کردیم که در اولین سال 
برگزاری آن ۵۰۰ نفر از فرماندهان لشکر و تیپ تجلیل 
شدند، سال بعد تعداد تجلیل شده‌ها ۲۰ هزار، سال 
بعدش ۲۰۰ هزار، سال بعد آن تا یک میلیون نفر رسید 
و امسال هم از یک میلیون همسر ایثارگر تجلیل می‌شود.
وی با حمایت از فیلمسازان دفاع مقدس بیان داشت: 
فیلمسازانی که می‌‎خواهند فیلم در حوزه دفاع مقدس 
و مقاومت بسازند در مورد تجهیزات و وسایل نظامی 
نگران نباشند؛ چراکه ما آماده‌ایم با کمک نیروهای 
مسلح تجهیزات مورد نیاز را در اختیارشان قرار دهیم. 
نبود منابع از جمله منابع مکتوب و فیلم و تصاویر همواره 
یکی از دغدغه‌های فیلمسازان بود که آماده کمک در 

این زمینه هستیم.
رئیس‌بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
تصریح کرد: مرکز افکارسنجی در بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش‌های دفاع مقدس تأسیس شده که در نظرسنجی 
اخیر در مورد توان جمهوری اسامی ایران از نظر 
دفاعی قریب به ۸۰ درصد مردم اتفاق نظر داشتند که 
اگر تجاوزی علیه کشورمان صورت بگیرد، جمهوری 
اسامی اقتدار پاسخگویی را دارد و ۷۹ درصد از مردم 
گفته‌اند آمادگی این را داریم از کشور دفاع کنیم. این 
نشان می‌دهد علی‌رغم اختلاف سلیقه‌ها مردم پای کار 
هستند. یکی از کارهای رسانه‌های ما باید امیدبخشی 
باشد تا در شرایطی که دشمن امنیت و امید ما را 
هدف گرفته است، امید خود را از دست ندهیم. شک 
نکنیم که آینده کشور درخشان است اما باید سختی‌ها 
را تحمل کرد. امروز هم ایران اسامی سربلند است و 

سربلندتر خواهد بود.

سردار کارگر خبر داد

همایش سراسری »جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز«
در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار می‌شود

اصفهان- خبرنگاريكهان:
اصفهان  استان  نخبگان   رئیس ‌بنیاد 
گفت: در پنجمین دوره جایزه مصطفی)ص( 
نزدیک به ۱۵۰ مهمان خارجی از بین 
دانشمندان و اصحاب رسانه از ۴۰ کشور 
دنیا به ‌مدت یک هفته در اصفهان حضور 

خواهند داشت.
 حسین ربانی در نشست خبری پیش از 
برگزاری پنجمین دوره اعطای جایزه بین‌المللی 
مصطفی)ص( اظهار داشت: در رویداد جایزه 
مصطفی باید به نگاه اسلام به علم توجه شود چرا 
که یکی از اتفاقات مهم که با بعثت پیامبر)ص( 
رخ داد، رهایی از جهالت بود و این بزرگ‌ترین 
دستاوردی است که اکنون بشر در اختیار دارد.
وی افزود: هرچه پیشرفت علمی امروز 
مشاهده می‌شود حاصل زحماتی است که 
انبیا کشیدند و این تلاش‌ها به خاتم‌ انبیا)ص( 
ختم شد و جایگاه علم و دانش در اسلام، در 
مجموعه بیانات ایشان و معارف دینی و قرآنی 

مشاهده می‌شود.

وی در ارتباط با تأثیر انقلاب اسامی 
در پیشرفت‌های علمی کشور بیان کرد: 
دستاوردهای جمهوری اسلامی در حوزه علم 
و فناوری از جمله نکاتی است که دوست و 
دشمن به آن اذعان دارند و پیشرفت علمی 
که در ایران رخ می‌دهد به‌ویژه در دهه‌های 
اخیر کاملًا مشهود است؛ ریشه‌های فرهنگی 
و علاقه خانواده‌ها به تحصیل و رشد علمی 

فرزندان نیز در این زمینه تأثیرگذار است.
رئیس ‌بنیاد نخبگان استان اصفهان با 
یادآوری اینکه جوایز علمی از گذشته با 
اهداف مختلف در دنیا تعریف شدند، گفت: 
آنچه فلسفه جایزه مصطفی را تشکیل 
می‌دهد، تقدیر از آثار بدیع، تأثیرگذار و 
کاربردی است و صاحب این اثر از جمله 
دانشمندان جهان اسام است؛ یکی از 
اهداف اصلی این جایزه یافتن دانشمندان 
تأثیرگذاری در جهان اسام است که 
می‌توانند با دستاوردهای علمی در رشد و 

پیشرفت جامعه بشری اثر داشته باشند.

آیت‌الله سید مهدی الخِرسان از علمای 
نجف و صاحب آثار متعدد علمی، دعوت 

حق را لبیک گفت.
آیت‌الله سید مهدی الخِرسان از علمای 
نجف به دلیل کهولت سن، دعوت حق را لبیک 
گفت. این عالم شیعه اهل نجف، تصحیح‌کننده 

کتاب‌های شیعی، نویسنده و تراجم‌نگار بود.
به گزارش رسا، سید محمدمهدی خرسان 
در ۹ رجب ۱۳۴۷ق در نجف به دنیا آمد. او 
دروس مقدمات و سطح حوزه را در حوزه علمیه 
نجف از پدرش و استادانی چون علی سماکة‌ 
حلی و صادق قاموسی فرا گرفت و درس خارج 
را نزد بزرگانی مثل سید ابوالقاسم خویی، سید 
عبدالهادی شیرازی، سید محسن حکیم گذراند.
مشایخ او در نقل حدیث علمایی مثل 
تهرانی، سید محمدصادق بحرالعلوم،  آقابزرگ 
سید علی بهبهانی، سید عبدالاعلی سبزواری، 
سید مرتضی خلخالی، سید حسن بجنوردی 
و پدرش بودند. او چنان‌که خودش گفته، از 
عالمان اهل‌سنت مانند سید علوی بن عباس 
مالکی مکی، حمّاد انصاری، محمد ابوالیسر 
بن عابدین، محمدصالح قادری شامی نیز، نقل 

حدیث کرده است.

آیت‌الله خرسان بیش از شصت اثر با 
موضوعات تراجم‌نگاری، انساب، کلام، حدیث و 

فقه، تألیف یا تصحیح کرد.
کتاب »موسوعه عبداللهِ بنِ عباس، حَبْرُ الامُّه 
و ترَجُمانُ القرآن« که دانشنامه‌ای است درباره 
ابن‌عباس، پسرعمو و صحابی پیامبر)ص(، از 
آثار مهم خرسان شمرده شده است. این کتاب 
در ۲۱ جلد گردآوری شده و در سال ۱۳۹۵ش، 
برنده جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران 

در حوزه دین شده است.
مجموعه آثار آیت‌الله خرسان در قالب 
موسوعه‌ای ۴۶ جلدی با عنوان »موسوعة 
آیت‌الله محمد مهدی الموسوی الخرسان« به 

چاپ رسیده است.
آستان قدس علوی و آستان قدس حسینی 
و نزدیک به سی نهاد علمی و فرهنگی از جمله 
مجمع جهانی اهل‌بیت، برای بزرگداشت مرحوم 
آیت‌الله الخرسان، کنگره‌ای بین‌المللی برگزار 
کردند. این کنگره در روزهای ۲۵ و ۲۶ مهر 
۱۴۰۱ش در نجف و در روزهای ۲ و ۳ آذر 
۱۴۰۱ش در قم برگزار شد. کنگره مذکور، 
اولین کنگره از سلسله بزرگداشت‌ها با عنوان 

»امَُناءُ الرُّسل«‌ بوده است.

آیت‌الله الخِرسان دعوت حق را لبیک گفت

حضور ۱۵۰ دانشمند از ۴۰ کشور دنیا
در رویداد علمی مصطفی)ص( در اصفهان

شيراز- خبرنگار يكهان:	
 آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان 
فارس در خطبه‌های نماز جمعه شهر شیراز مسئله 
امامت و ولایت را مهم‌ترین امور معرفتی و ایمانی 
پایه انقلاب اسامی دانست و گفت: غفلت از 
مسئله امامت و ولایت باعث می‌شود که روح 

این حرکت انقلابی از دست ما برود.

دژکام با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب مکرر بر 
مسئله ایمان و امید تاکید می‌کنند، اظهار کرد: ارتباط 
مسئله امامت با ایمان و ارتباط امامت با امید باید مورد 
توجه ما باشد که جزء اعتقادات رسمی ما بوده‌اند، ولی 
دشمن گاهی شیطنت می‌کند و مطالبی پخش می‌شود 
که مقداری ممکن است کسانی که تجربه در این مسائل 
ندارند، متزلزل شوند، اما آنکه باور دینی‌اش عمیق و 

بر پایه اعتقادات ناب اسامی شکل گرفته است غیر 
ممکن است در این‌جا دچار لغزش شود.

خطیب نماز جمعه شیراز با ‌اشاره به فضای حرم 
مطهر و منطقه تاریخی شیراز، تاکید کرد: مسلم 
بدانید نه اینکه بنده بخواهم شعار دهم و با آماری که 
گرفته شده و بررسی‌هایی که شده است حرم مطهر 
احمد‌ابن‌موسی‌)ع( نقطه اصلی گردشگری مذهبی در 

جنوب ایران بوده و در یک سال حدود ۱۶ میلیون نفر 
از این حرم مطهر زیارت می‌کنند و به فیض می‌رسند 
و این جمعیت زیادی است از این رو شما می‌دانید دیگر 
مراکز مهم گردشگری شهر ما بیشتر از ۵۰۰ تا ۶۰۰ 
هزار نفر گردشگر جذب نمی‌کند و این‌جا مرکز است 
و فاصله را حساب می‌کنید نزدیک به ۳۲ برابر سایر 

مراکز گردشگری است.

خطيب جمعه شيراز:
حرم مطهر شاهچراغ‌)ع(

باید کانون اصلی گردشگری در فارس باشد

مدیرعامل آبفا شیراز:

اجرای بیش از 265 کیلومتر شبکه توزیع
و خط انتقال آب

شيراز- خبرنگار يكهان:
رئیس ‌هیئت‌ مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از سال 
1400 تاکنون 265 کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب در شهر شیراز‌، صدرا 

و روستاها اجرا شده است.
بهمن بهروزی به عملکرد شرکت آب و فاضلاب شیراز در دولت سیزدهم‌ اشاره کرد 
و افزود: در راستای تامین و توزیع عادلانه و بهداشتی آب شرب طی سال‌های 1400 
الی 1402 به میزان 265 کیلومتر شبکه توزیع آب و خط انتقال در شهر شیراز‌، صدرا 

و روستاهای شهرستان شیراز اجرا شده است.
وی ادامه داد: اجرای این 265 کیلومتر شبکه توزیع آب و خط انتقال با اعتباری 

بالغ بر 4500 میلیارد ریال انجام شده است.
 بهروزی با تاکید به توجه ویژه آبفا شیراز به روستاها و مناطق محروم ابراز داشت:
137 کیلومتر از شبکه و خطوط انتقال آب اجرا شده معادل 52 درصد در روستاهای 

شهرستان شیراز انجام شده است.

استاندار فارس:

تحقق ۸۵ درصد مصوبات
دور اول سفر رئیس‌جمهور به فارس

شيراز- خبرنگار يكهان:
ششمین جلسه شورای اداری استان‌، با حضور آیت‌الله دژکام نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز و سایر اعضا و به ریاست محمدهادی 
ایمانیه استاندار فارس در سالن امام علی)ع( سپاه فجر استان برگزار شد.

استاندار فارس در این جلسه به سفر قریب‌الوقوع ریاست محترم جمهوری 
و هیئت وزیران به استان فارس خبر داد و افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته و جلسات متعددی که در تهران برگزار شده، ان‌شاءالله در مهرماه میزبان 
رئيس جمهور و برخی وزیران دولت خواهیم بود؛ پیش‌نویس خوبی برای دور دوم 
اين سفر به استان آماده شده است که حاکی از رشد سه برابری اعتبارات نسبت 

به دور اول دارد.
 نماینده عالی دولت در فارس، از تحقق ۸۵ درصد مصوبات دور اول سفر 
رئیسی به فارس خبر داد و این مُهِم را یکی از دلایل سفر دوم ریاست جمهوری 
به فارس دانست و تاکید کرد: مدیران تلاش و پیگیری‌های خود را برای تحقق 

بخش باقی مانده از مصوبات سفر اول، بیشتر کنند.


